ducentis quinquaginta libris, et de non mouen-
do aliquam deceteroc questionem, peticionem et
demandam pro eisdem. Et cum simus minoris
XXv.© annis, majoris tamen decem octo annis,
juramus 2ad sancta Del euangelia a nobis
tacta, contra predicta uel aliquid predictorum
beneficium restitucionis in integrum non im-
petrare, uel contrafacere uel uenire racione
minoris etatis ignorancie uel alio quouis modo.
Et nos Sancius maritus dicte Saure predictus
hec laudamus. Actum est hoc et laudatum Per-
piniani Xxij. kalendas marcii anno Domini M.o
CCC.® xxx.% vij.%, presentibus P.° Bernardi de
Serabou domicello, Berengario Saia mercatore
PErp'iniani et Irancisco Gaucerandi notario
horum testibus. Ego idem Franciscus Gauce-
randi hec scripsi vice scriptoris publici subs-
cripti, et supra scripsi in xiiij. linea ad sancta
Del euangelia a nobis tacta.

Ego Guillermus Miafredi notarius publicus
Perpiniant subscripsi et hoc sig P& num feci.

Post hec die sabbati intitulata pridie nonas
junii anno Domini supra dicto, comparuit
Johannes Carnicerii fisci procurator et obtulit
In scriptis que secuntur:

Dicit Johannes Carnicerii fisci procurator
obiciendo contra dicta et deposiciones et per-
sonas testium productorum pro parte dictarum
pupillarum, quod ipsi testes sunt soli, singulares,
uari et discordes, et etiam maior pars ipsorum
sunt. de parentela dictarum pupillarum, nam
domina Trancisca vxor P. Cabrit quondam
fuit avia matris dictarum pupillarum. [t. domina
Blanqua vxor quondam Bernardi de Cardona
fuit-amita dicte domine Saure matris quondam
dictarum pupillarum. It. domina Blancha uxor
Francisei Omberti est soror ipsius domine Saure
quondam. It. domina Francisca vxor G. sa
Costa est consobrina dicte Saure quondam.
It. Guillermus de Banyeriis est auunculus ipsius
quondam domine Saure, It. G. Alanyani fuit uir
amite sue. It. Franciscus Omberti est cognatus
dicte Saure. It. P. de Falgueriis est maijorallus
In et super bonis dictarum pupillarum. Tt. Mi-
quaelis Gali fuit antiquitus multociens socius,
hoc est quod habuit societatem cum dicto no-
bili videlicet tenendo pecudes in‘possessionibus
et honoribus dicti nobilis. It. Jacobus de Santa
Cilia erat de domo ipsius nobilis. Et si bene
atendantur depﬂsiciones predicte nichil prc-
bant quod preiudicet fischo regio, nam non
probatur quod dictus nobilis habuerit predicta
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omnia de quibus pars aduersa obtulit sua ¢api-
tula, uel aliqua ex ipsis, nec post mortem dicte
domine eius vxoris quondam aliquid receperit
uel habuerit de eisdem. Quare non potest dici
quod fiscus teneatur restituere illa, qui sucedit
loco dicti nobilis, nam nulla obligacio ostendi-
tur () pro premisis. Potest etiam dici quod
cupa de qua in predictis capitulis mencio habe-
tur pertinuit et pertineret si existeret ad fischum
sucedente loco dicti nobilis Sancii, quia eius
contemplatione fuit donata, et qui eam donauit
magis donare uoluit dicto Sancio quam eius
vxorl. Et etiam quamplura iocalia et res que
tradite fuerunt dicto nobili extimata, qué pos-
sent esse ut credit dictus fischi procurator me-
rus ex contentis in instrumento sponsalicio
dicte domine Saure, fuerunt ille eedem que ex-
timata tradita fuerunt dicto nobili tempore nup-
"ciaruny sui et dicte vxoris sue quondam. Item
dicit quod contentis in tercio capitulo non
constant, et vbi constarent habet ipse fisci pro-
curator optimas peroptimas defensiones quas
suis loco et tempore oportunis intendit proba-
re proponere et uerificare. Et hec dicit dictus
fiscl procurator saluis sibi omnibus excepcio-
nibus et defensionibus suis usque ad finem
presentis cause, et etiam quod de predictis om-